



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΕΡ/ΝΤΟΣ

ΕΡΓΟ : ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ
ΕΝΤΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΛΑΨΙΣΤΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ: 170.000,00 Ευρώ

α/α	Είδος εργασίας	Α.Τ.	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη		
							Μερική	Ολική	
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	72,00	1,10	79,20		
2	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων	B-4							
	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	B-4.2	ΥΔΡ-6068	m ³	39,55	13,40	529,97		
3	Σκυρόδεμα C12/15 κοιτοστρώσεων, περιβλ αγωγών κλπ	B-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m ³	0,15	89,80	13,47		
4	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοίχων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.3	ΟΔΟ-2532	m ³	2,35	115,00	270,25		
5	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, τεχνικών έργων σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2	E-1.3							
	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H1, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A	E-1.3.1	ΟΔΟ-2653	m	23,50	85,00	1.997,50		
6	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	E-9.1	ΟΙΚ-6542	τεμ.	2	53,70	107,40		
7	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	E-9.3	ΟΙΚ-6542	τεμ.	2	34,50	69,00		
8	Πινακίδες ρυθμιστικές μεγάλου μεγέθους	E-9.5	ΟΙΚ-6541	τεμ.	2	86,50	173,00		
9	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")	E-10.1	ΟΔΟ-2653	τεμ.	4	31,10	124,40		
10	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	E-10.2	ΟΔΟ-2653	τεμ.	2	49,30	98,60		
							Σύνολο:	3.462,79	

ΟΜΑΔΑ Β: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
11	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	10.074,00	1,40	14.103,60
12	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916.	12.01					
	Τσιμεντοσωλήνες αποχέυσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916	12.01.01					
	Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	m	2,00	103,00	206,00
Σύνολο:							14.309,60
ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
13	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	m ²	9.198,00	1,20	11.037,60
14	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,05 m (Π.Τ.Π. Α265)	Δ-8					
	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521.Β	m ²	9.198,00	7,86	72.296,28
Σύνολο:							83.333,88

Άθροισμα δαπανών:	101.106,27
ΓΕ & ΟΕ 18%:	18.199,13
Άθροισμα:	119.305,40
Απρόβλεπτα:	17.895,81
Αναθεώρηση :	1.010,17
Άθροισμα:	138.211,38
Φ.Π.Α.:23%	31.788,62
Σύνολο:	170.000,00

Ελεούσα / 05 / 2015

Η συντάξασα

Νασούλη Ανδρομάχη
Τοπογράφος Μηχ/κος Τ.Ε.

Ελεούσα / 05 / 2015

ΕΛΕΓΘΗΚΕ
Ο Προϊσταμένος Τμήματος

Στάθης Σταύρος
Ηλεκτρολόγος Μηχ/κος

Ελεούσα / 05 / 2015

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη Δ/νσης

Σιαμπίρη Δέσποινα
Αγρ. Τοπ/φος Μηχ/κος
Συγκοινωνιολόγος